
 
 

Společnost pro radiobiologii a krizové plánování 

České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně z. s. 

pořádá ve spolupráci s Fakultou logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati, Fakultou bio- 
medicínského inženýrství Českého vysokého učení technického v Praze a Ústavem soudního 
inženýrství Vysokého učení technického v Brně pořádá ve dnech 13. a 14. září 2023 

mezinárodní konferenci CrisCon 

 
Program konference 

 
 

název sekce předsedající sekce  

středa 13. září 2023 – plenární zasedání 

 

10:00 - 10:30 
 

Slavnostní zahájení konference 
 

 
10:30 - 12:30 

Zemětřesení v Turecku 
příčiny, činnost USAR týmu, úkoly lékařů a zdravot- 
níků při těchto formách katastrof 

 
doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. 
plk. Ing. Jiří Němčík 

 
 

13:30 – 15:30 

Evakuace zdravotnických zařízení 
principy plánování evakuace zdravotnických zaří- 
zení (ambulantních i klinických), zásady evakuace, 
technické a organizační podmínky, koordinace se 
složkami IZS, úloha zdravotnických pracovníků 

 
genmjr.. v.z. Ing. Miroslav Štěpán 
doc. Ing. Šárka Kročová, Ph.D, 

 
16:00 – 17:00 

 
Kritická infrastruktura ve zdravotnictví 
kulatý stůl 

prof. MUDr. Leoš Navrátil, CSc., 
MBA, dr.h.c. 
odb. as. Mgr. Renata Havránková, 
Ph.D. 

čtvrtek 14. září 2023 – jednání ve 4 sekcích 

 
 
 
 
 

 
9:00 – 12:00 

sekce A 
Krizové řízení a kritická infrastruktura ve 
zdravotnictví 
Ochrana obyvatelstva 

 

doc. Mgr. Zdeněk Hon, Ph.D., 
dr.h.c. 

sekce B 
Environmentální hrozby a jejich rizika v ČR 
Problematika a témata aplikované environ- 
mentální bezpečnosti 

 
doc. RNDr. Martin Falk, Ph.D. 

sekce C 
Chemické, biologické, radiologické a jaderné 
nebezpečí z pohledu zdravotnické péče 

 
prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

sekce D 
Digitalizace a udržitelnost v logistice 
Kybernetická bezpečnost 

 
odb. as. Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 

 

 Konferenci pořádá Společnost pro radiobiologii a krizové plánování České lékařské společnosti 

Jana Evangelisty Purkyně, z.s. společně s výše uvedenými fakultami a ústavem. 

 Odborným garantem za Společnost je prof. MUDr. Leoš Navrátil, CSc., MBA, dr.h.c. 

 Akce má charakter postgraduálního vzdělávání a je garantována ČLK (ohodnocena 10 kredity) 

jako akce kontinuálního vzdělávání. ID 112269 



 Na konferenci se přihlaste přes oficiální stránky konference www.criscon.cz. Členky a členy České 

lékařské komory prosíme, aby na adresu leos.navratil@fbmi.cvut.cz zároveň zaslali informaci o při- 
hlášce s uvedením celého jména, titulů a ID číslem České lékařské komory, aby bylo možné jim při- 
pravit Potvrzení o účasti a provést registraci o účasti na akci. 

 Registrace bude možná v oba dny od 9:00 hodin v místě konání konference. 

 
doc. RNDr. Martin Falk, Ph.D. 

předseda Společnosti 

http://www.criscon.cz/
mailto:leos.navratil@fbmi.cvut.cz

